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Urlaub machen in den zur ehemaligen Sommerresidenz von Ulrich Graf Cirksena gehörenden Gebäuden ...
sich fühlen wie Graf und Gräfin, aber mit dem Komfort von heute: moderne Küche gepaart mit einigen
feinen Möbeln aus alter Zeit.

Die moderne Küche im EG bietet alles, was man heute erwartet. Am großen Esstisch finden alle Gäste aus-
reichend Platz. Durch eine Stufe abgesetzt finden Sie im hinteren Bereich das Wohnzimmer mit gemüt-
lichen Sesseln und Kamin. Und ein Schreibtisch lädt ein, wieder einmal liebe Grüße an Verwandte und
Freunde zu schicken.

Das Schlafzimmer im OG ist mit Butzenbetten ausgestattet. Außerdem finden Sie hier noch eine kleine
Sitzgruppe – wer einfach mal aus dem Fenster den Möwen nachsehen will, hier ist der richtige Platz.

Im hinteren Gartenbereich stehen Gartentisch und Stühle bereit – zwei Sonnenliegen laden zum Relaxen
ein.

Saisonzeiten 2014

Hauptsaison
14.06.14 – 12.09.14

Zwischensaison
29.03.14 – 13.06.14
13.09.14 – 07.11.14
13.12.14 – 07.01.15

Nebensaison
08.01.14 – 28.03.14
08.11.14 – 12.12.14

Sonstiges:

Haustiere sind auf Anfrage gegen 
Aufpreis erlaubt.

Nichtraucherwohnung

Bettwäsche und Handtücher sind vom 
Gast mitzubringen oder können gegen 
Aufpreis gestellt werden:
Bettwäsche 9,50 € pro Bett
Handtücher 8,50 € pro Gast

Anreise:          15.00 bis 20.00 Uhr
Abreise: 07.00 bis 10.00 Uhr
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Preise 2014

Nebensaison Zwischensaison Hauptsaison

1 - 3  Übern. Pauschalpreis bis 2 Gäste 190,00 € 208,00 € ---
Pauschalpreis ab 3 Gäste 205,00 € 223,00 € ---

1 - 4 Übern. Pauschalpreis bis 2 Gäste 235,00 € 259,00 € ---
Pauschalpreis ab 3 Gäste 255,00 € 279,00 € ---

5  Übern. Gesamtpreis bis 2 Gäste 260,00 € 280,00 € 310,00 €
Gesamtpreis ab 3 Gäste 285,00 € 305,00 € 335,00 €

6  Übern. Gesamtpreis bis 2 Gäste 301,00 € 325,00 € 361,00 €
Gesamtpreis ab 3 Gäste 331,00 € 355,00 € 391,00 €

7  Übern. Gesamtpreis bis 2 Gäste 342,00 € 370,00 € 412,00 €
Gesamtpreis ab 3 Gäste 377,00 € 405,00 € 447,00 €

Jede weitere Übern. (bis 2/ab 3 Gäste) 41,00/46,00 € 45,00/50,00 € 51,00/56,00 €

Die genannten Preise verstehen sich incl. Nebenkosten (Energie, Wasser etc.), Endreinigung und gesetz-
licher Umsatzsteuer.

Die Ferienwohnung kann mit max. 4 Gästen belegt werden.

Bitte beachten: Haustiere auf Anfrage – Servicezuschlag einmalig 20,00 € je Tier;
Nichtraucherwohnung.

Kurbeiträge sind nicht im Preis enthalten; Zeiten und Beiträge siehe unten.

Kurbeitragstabelle für Greetsiel

15.03. bis 31.10. restliche Zeit

Gäste ab Vollendung des 16. Lebensjahres 2,00 € 1,00 €

Gäste nach Vollendung des 6. bis zur Voll-
endung des 16. Lebensjahres 0,50 € 0,25 €

Kinder bis zur Vollendung des 6. Lebens-
jahres sind vom Kurbeitrag befreit.

Schwerbehinderte mit weniger als 100 %,
aber mindestens 80 % Erwerbsfähigkeit 50 % 50 %

Schwerbehinderte mit 100 % Erwerbsfähigkeit
sind vom Kurbeitrag befreit.

Begleitpersonen von Schwerbehinderten mit
100 % Erwerbsfähigkeit sind ebenfalls
vom Kurbeitrag befreit.

Die genannten Preise verstehen sich incl. gesetzlicher Umsatzsteuer pro Übernachtung.

Die Angaben zum Kurbeitrag sind ohne Gewähr.


